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Si da atto che la Commissione Procuratori Sportivi,

nella riunione tenutasi in Roma il 15.1.2018,

ha adottato le seguenti decisioni:

COLLEGIO

Avv.  Ottorino  GIUGNI  –  Presidente;  Avv.  Gianluca  D’ALOJA  –  Vice  Presidente;  Avv.  Filippo
BUCALO,  Avv.  Fabio  CAZZOLA,  Avv.  Alfredo  VITALE  –  Componenti;  Avv.  Fabio  Pesce  –
Segretario.
                                                                                                                          

1) PROCEDIMENTO DISCIPLINARE N. 3/PS STAGIONE SPORTIVA 2017/2018 A CARICO DI

MOGGI ALESSANDRO (N.ID. 0149) 

Con esposto in data 9.11.2017 il Procuratore Sportivo Galli Giuseppe, ha rappresentato di:
- essere procuratore del  calciatore Buongiorno Alessandro,  giusta contratto in data

3.7.2017;
- avere appreso dal Procuratore Sportivo Savini Ulisse, da lui incaricato di contattare il

predetto calciatore,  che egli  aveva “firmato il  mandato con un nuovo procuratore,
indicando lo stesso con la società GEA e pronunciando in particolare il nome del sig.
Moggi”;

- “non avere ricevuto (alla data dell’esposto) alcuna revoca dal Buongiorno”.
Ha chiesto, pertanto, che, ove fosse restata accertata la sussistenza dei fatti rappresentati,
e  conseguentemente  la  violazione  dell’art.  5.3  del  vigente  Regolamento,  questa
Commissione  adotti  “i  provvedimenti  e  applichi  i  provvedimenti  e  le  sanzioni  ai  soggetti
interessati”.

Ritenuto che
è stato accertato che:
• il  calciatore  Buongiorno  Alessandro  ha  conferito  procura  all’esponente  Galli  il
19.6.2017 (depositata il 6.7.2017);
• detta procura è stata revocata con atto depositato in data 6.11.2017;
• nessuna  procura  è  stata  rilasciata  dal  calciatore  alla  soc.  GEA  o  al  sig.  Moggi
Alessandro;

ritiene

non sussista, allo stato, alcun comportamento del Moggi Alessandro idoneo a configurare
condotte  disciplinarmente  rilevanti  a  termini  di  Regolamento  per  i  Servizi  di  Procuratore
Sportivo.

1



P.Q.M.
la  Commissione  Procuratori  Sportivi  dispone  l’archiviazione  del  procedimento  n.  3/PS
Stagione Sportiva 2017/2018 a carico del procuratore Sportivo Moggi Alessandro. 

IL SEGRETARIO

  Fabio Pesce IL PRESIDENTE

                           Ottorino Giugni

__________________________

Pubblicato in Roma il 21 Febbraio 2018

   IL SEGRETARIO                                                                           IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Antonio Di Sebastiano                                                                                  Roberto Fabbricini 
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